
　

曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

☆あいさつ・返事は、明るく！元気に！さわやかに！

☆チームワークを常に意識。

☆行動は素早く。限られた時間を大切に。

☆学校生活はしっかりきちんと！

※練習を欠席する場合は、必ず顧問に連絡してください！

午前練（8:00～11:00）

※大会参加メンバーは休み

休み

午前練（8:00～11:00） ※大会参加メンバーは調整程度

連盟会長杯 6:50集合　7:00出発

休み

休み

練習試合：国本（vs.宝木・陽南・陽北） 7:00集合　8:30試合開始　16:30解散予定

休み

休み ＰＴＡ総会のため部活なし

休み

始業式・新任式

入学式

練習試合：河内（vs.鬼怒・河内 他） 7:10集合　7:20出発　16:00終了予定

午前練（8:00～11:00）

午前練（8:00～11:00）

休み

休み

休み

休み

女子ソフトテニス部　　活動予定表

２０２１年　　４月

活動予定 備考

休み


